МИНИСТЕРСТВО НАУIiИ И ВЬIСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетнсlе образовательное уLIреждение
высшего оОразrrванлlяt

кРоссl.tt"tский хtlшtиt<сl-техFIологI4.tеский университет иN,I. Д.И. МенделееВа)
(РХТУ им. !.И. Менделеева)

прикАз

Москва

О практической подготовке студентов

ПРИКАЗЫВАtо:

l. Направить студентов очной формы обучения 1-го курса бакалавриата

факультета Технологии неорганических веществ и высокотемпературных

материалов (гр. H-l7) для прохождения учебной практики в период с

10.02.2022 по 26.05.2022 в организации согласно Приложению J\q 1.

2. Направить студентов очной формы обучения 2-го курса бакалавриата

сРакультета Технологии неорганических веществ и высокотемпературных

материалов (гр. Н-27) для прохождения учебной практики в период с

|0.02.2022 ло 26.05.2022 в организации согласно Приложению J\& 2.

J. Направить студентов очной формы обучения 3-го курса бакалавриата

факультета Технологии неорганических веществ и высокотемпературных

материалов (гр. Н-З7) для прохождения производственной технологической

практики в период с |0.02.2022 по 26.05.2022 в организации согласно

Приложению ЛЬ З.

4. Направить студентов очной сРормы 4-го курса бакалавриата

факультета Технологии неорганических вешеств и высокотемпературных

материалов (гр. Н-47) для прохождения производственной практики в

период с 26.04.2022 по 09.06.2022 в организации согласно

Приложению J\b 4.

Xn ,й,!./l ст

5. Начальнику общего отдела Нестеровой А.Г. довести настоящий

приказ до начальника Учебного управления N4ирошникова В.С. и декана

tРакультета Технологии неорганических веществ и высокотемпературных

материалов Лемешева 0,0.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: докладная записка и. о. заведуюrrlей ка(lедрой ОТС

Тихомировой И. Н. с резолюцией и.о. проректора по учебной работе

Филатова С.Н.

И.о. проректора по учебной работе С.Н. Филатов

к приказу N1j/c/ ,т от //, 0J чlИ Я:
ЕN9 _

1i/
ПРИЛОЖЕНИ

Фtrкульте,г

Каtllедра

Наlt рtiвлеl l ие подготовки

Про(lиль

Группа

Период проведенLlя

практики

Технt-lл о ги и неоl]га н pl tlec ки.\ ве ществ и в ысо коте i\I пеl]аl,ур н ы х

Nlатериалов

обцей техl IоJlогии силиliaToв

29.03.04

Х;-дtl;Itествен ная обрабо l ка ]\Iатеl]иал ов

н-17

10 .02.2022 - 26.05 .2022

Список студентов оLIной формы обучения, обучающихся за счет средств

сРедерал ьного бюджета:

Л9

пп
ФаruIилия И.о.

стулента
наимrеноваt-lие
предпl]иятия

М естсlнахоrI(деl l I,Iе

п l]едпl]иятия
Руководитель практики

от РХТУ
l Азш,tаrrова М. В. РХТУ ип,I. fl.И.

Менделеева
г. Москва Зав. ка(lедрой Захарi,lв

A.14.

2 Алексеева А. Н, РХТУ иrчr. fl.И.
менделеева

г. Москва Зав. касРедрой Захаров
А.и.

J Арвачева А. С. РХ'ГУ иrчI. !.И.
Менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаров
А.и.

4 Бахш,rетьева Н. РХТУ иrчr. !.И.
Менделеева

г. Москва Зав. ка(lедрой Захаllс,lв

А.и.
5 Братукина П. С. РХТУ ипл. fl.И.

Менделеева
г. Москва Зав. кафедllой Захаров

д.и.
6 Булкевич А. Р. РХТУ ип,r. !.И.

Менделеева
г. Москва Зав. кафедрой Захаров

А.и.
7 Гай(iуллина М.

л.
РХТУ им. !.И.
Менделеева

г. Москва Зав. кафедрсlй Захарt-lв

А.и.
8 fftlлгополова Е.

с.
РХТУ им. !.И.
менделеева

г. Москва Зав. ка(lедрой Захаllов
А.и.

9 !ольIатова П. Ф. РХТУ ипr. fl.И.
Met t_целеева

г. Москва Зав. ка(lедрой Захаlэов

А.и.
10 fl."-рягина П. С. РХТУ иrчI. !.И.

Менделеева
г, Москва Зав. ка(lедрой Захаров

А.и.
11 Евсюкова !, К. РХТУ имr. fl.И.

Менделеева
г. Москва Зав. ка(lедрой Захаlэов

А.и.
|2 Инкина А. В. РХТУ ишr, /{.И.

Менделеева
г. Москва Зав. кафедрой Захаров

л.и.
1з Каttашина С. Н. РХТУ ипr. !.И,

Менделеева
г. Москва Зав. ка(lедрой Захаров

А.и.
|4 Кондllашина А

м.
РХТУ ип,r. fi.И.
Менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаlэtlв

л,и.

15 l{1,теllгина А. В. РХТУ илl. !.И.
Менделеева

г. Москва Зав. ка(lедllой Захаров

д,и,
16 Марки"гItlва О. !. РХТУ ипr. fl.И.

менделеева
г. Москва Зав. ка(lедрой Захаров

А.и.
11 Муленков И. М. РХТУ ипr. fl.И.

Met tделеева

г. Москва Зав. ка(lедllсlй Захаlli,lв

д.и.
18 Муравьева Т. К. РХТУ ипr. !.И.

Менделеева

г. Москва Зав. ка(lедllой Захаllов

А.и.
19 Негсlвора А. Е. РХТУ ип,r.l,И.

Менделеева

г. Москва Зав. ка(iедрой Захаров

А.и.
20 Нечепуllенко Л,

в.
РХТУ иiчr. fl.И.
МелIделеева

г. Москва Зав. кафедllой Захарt-lв

д.и.
2| Нl,йкина А. П. РХТУ иrur. !.И.

Менделеева
г. Москва Зав. rtафедlrой Захаllов

А.и.
)) Папугина А. А. РХТУ ишл. fl.И.

Менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаров
д.и.

2з Пасяltина Е. С. РХТУ ип,r. !.И.
менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаров

А.и.
24 Полсlник А. П, РХТУ ипI. !.И.

Менделеева

г. Москва Зав. кафелрой Захаlэов

А.и.
25 Попленкигlа Д. Е. РХТУ иrчr. fl.И.

Менделеева

г. Мtlсква Зав. r<афедlrсlй Захаllt,lв

А.и.
26 Сп,rирнова М. Н. РХТУ ип,L !.И.

Менделеева
г. Москва Зав. r<а(lедрой Захаllов

^.и.27 Степанова П. А, РХl'У ишr. ff.И.
Менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаров

д.и.
28 Тиiчrонигtа Е. А. РХТУ ип,I.1.И.

Менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаlэов

А.и.
29 Трунина В. А. РХТУ иш,r. {.И.

Менделеева
г. Москва Зав. ка(lедрой Захаров

д.и,
30 Шаханова Е. А. РХ-ГУ иьr. !.И.

Менделеева

г. Москва Зав. кафедрсlй Захаров

А,.и.
31 Шевченr<о Т. И. РХТУ ип,r. ff.И.

Менделеева

г. Москва Зав. ка(lелрсlй Захаров
А.и.

з2 Шу,бигrа И. М. РХТУ иrur.l.И.
Менделеева

г. Москва Зав. кафедрой Захаров
А.и.

Список студентов очной tРормы обучения, обучаюшихся на контрактной
основе:

Nq

пп
Фап,tи.пия И.о.

стчдента
Наи ir,Ic,HoBaH ие
пl]едпl]иятия

М естонахоrltден ие
пl)едпl)tlятия

Руководитель практики
от РХ-ГУ

1 Босенко Р. о. РХТУ им. Д.И.
Менделеева

г. MocKBtt Зав. кафедрой Захаров
А.и.

2 IIаrгорнttя Е, N4. РХТУ им. fl.И.
Менделеева

г. MocKBat Зав. rtа(lедрой Захаров
д.и-

J С'п,rлrрнсlва А. С. РХТУ lrпl. !.И.
Менделеева

г. Москва Зав. каi|iедllой Захарi,lв

^.и.
4 Федорегrко Н.

А.
РХТУ ишl. !.И.
Менделеева

г. Москва Зав. ка(lедllой Захарt,lв

^.и.

Мирошнлlков

О.В. Яровая

й,

r

I Itrчальнttк Учебного управления

I-Izt.tttльгlик отдеJtа развития I(арьеры

и п ракти LIecKclti п с,lдготовки обу.rающихсяl

6

ПРИЛОЖЕНИЕ Л! 2
к прлIказу Xo"j,i! ,, от //. Р4 lаdL

Технол оги и 1-1еоl]га н и tlec ки х ве ществ t1 в ысокотеl\I пеl)атчl] н ы х

Факультет Nlатериалов

Ка(lелра Общс,й техноJlоги и с ил и катов

I Iапраtвленрiе подготовки 29.0З.04

Про(lиль Хl,дожественная обработка lчlатериалов

Группtr Н-21

Период проведения

практики 10.02.2022 ,26.05.2022

Список студентов очной сРормы обучения, обучающихся за счет средств
дерального бюд:кета:

N9

п

п

Фамилия И.о,
студента

наименованлtе
предприятl,tя

Местсlнахсlждение
предприятия

Руководитель
практики
от РХТУ

1 Баракина П. А. РХТУ ип,r. fl.И.
Менделеевtt

г. Москва Доцегlт Безпленов А.И.

2 Воскllесенская А.
о.

РХТУ ип,I. !.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безп,Iенов А.И.

3 Глинская А. М. РХТУ ип,r. fl.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безменов А.И.

4 !ervIeHTbeBa Щ.
ю.

РХТУ ип,l. /{.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Без",tенов А.И.

5 Жарких А. !. РХТУ имr. fl.И.
Менделеева

г. Москва ffоцент Безменов А.И.

6 Земскова И. !. РХТУ ип,r. !.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безшtенов А.И.

] Исакова А. С. РХТУ ип,r. fl.И.
Менделеева

г,. Москва Доцент Безп,lенов А.И.

8 Каширская К. А. РХТУ lrп,I. fl.И.
Меltделеева

г. Москва !oI1etIT Безп,Iенов А.И.

9 Колсlсова Е. А. РХТУ ип,r. Щ.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безп,lенов А.И.

l0 Корбашова А. М. РХТУ им. [.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безмlенов А.И.

ll Коршr,,нова К. А. РХТУ им. fl.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безп,tеt-lов А. И.

|2 Кру,чкий А. А. РХТУ lrMI. !.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безь,tенов А.И.

lз Минголиr-А, А. РХТУ ишI. Щ.И.
Менделеева

г. Москва flоцент Безп,tенов А.И.

7

l4 Мясникова А. М. РХТУ иN,I. Д.И.
Менделеева

г. N{clcl<Ba Доцент Безп,Iенов А.И.

l5 Caпtl;ItHl,tttoBa Е.
А.

РХТУ им. !.И.
Менделеева

г. Москва /]оцсrIт БезьIенов А.И.

lб У(lипrский Е. В. РХТУ lrп,I. !.И.
I\4енделеева

г. Москва Доцегtт Безп,tенов А.И.

|7 Эйбатова С. Р. РХ'ГУ ип,r. fl.И.
Мегlде.lIеевtt

г. Москва Доцент Безп,tенов А.И.

Список студентов оLIной формы обучения, обучающихся на контрактной
основе:

На.lальник Учебногсl управлеI{ия В.С. Мирошников

I-[ачальниtt отдела развития карьеры

и практиLIеской подготовки обучающихся О.В. Яровая

N,r

пп
Фап,rилия И.о.

ст\,дента
н аи п,t енrr ва н ие
пl]едпl)иятия

Местоrtахоrliде}lие
пl]едприятия

Рl,ковс,lдител ь праliти ки
oт PXTY

1 Панкратова В.
А.

РХТУ имr. Щ.И.
Менделеева

г. Москва Доцент Безп,Iенов А.И.

2 Петровская У.
А.

РХТУ ип,I. fl.И.
Менделееваt

г. Москва !оцент Безп,tенов А.И.

ПРИЛоЖЕНИЕ j\9 З
к приказу MJjf ст от а/? }фZ

Технологи и неор гани tlески\ ве ществ и высокоте l\l пературн ых

ФаКультет N,lатериалов

Ка(lедра Обшей,tе\нол(,)гии сиJl икатOв

IJаправление tIодготовки 29.03.04

Про(lиль Худt,l;I<ест ве н н а я об раб clTKa l\,l aTeI] и ал tt в

Группа Н-З7

Период проведения

практики 10.02.2022 26.05.2022

Список студентов очной сРормы обучения, обучающихся за счет средств
ерального бюд:жета:

N!
п

п

Фапlилрtя И.о.
студента

наименование
предприятия

Местонахождение
предприятия

Руководитель
гIрактики
от РХТУ

1 Безводицкая А.
А.

ООО <Фряновский

керами.lеский

завод)

МО. г. Фрягlово Ассистент Баев А. Л.

2 Вальшаков Г. С. ООО кФряновский
керамический

завод))

МО. г. Фряново Ассистеtлт Баев А. Л.

J Е(lиiчlова А. А. ООО кФряновский
керамический

завод)

МО. г. Фрягtовсl АссистегIт Баев А. Л.

4 Зуева К. Р. ООО <Фряновский

керамический

завод)

МО. г. Фряlt-lсlвсl Ассистент Баев А. Л.

5 Моlltl,зова М. А. ООО <Фряновский

керамический

завод)

МО. г. Фрянсlвсl Ассистегtт Баев А. Л.

6 1-Iазаllова В. А. ООО кФряновский
керамический

завод)

МО. г. Фрягlсlвil Ассистен,г Баев А. Л.

7 Оввяtt JI. А. ООО кФряновский
керами.lеский

завод)

МО. г. Фряновсl Ассистент Баев А. Л.

8 Плtlтttиttова !. А, ООО кФряновский
керамический

завод)

МО. г. Фрянсlво Accltc,l,eIrT Бzrев А. Л.

9 Пряittников И. А. ООО кФряновский
керамический

завод)

МО. г. Фрягlово Асслtстегtт Баев А. Л.

l0 Ptl;IttttlBa L.. М. ООО <Фряновский

керап,tический

завод)

МО. г. Фрянtlво Ассистент Баев А. Л.

l1 PclпtaH.leHKtl Е. А. ООО <Фряновский

керамический
завод)

МО. г. Фрянсlвtl Асслtс геrIт Баев А. Л.

|2 Рудалева !. О. ООО <Фряновский

керамический
завод)

МО. г. Фрянсlво дссl.tстент Баев А. JI.

1з Сакова В. М. ООО <Фряновский

керами.lеский

завод)

МО. г. Фряновtl Асслtстегtт Баев А. Л.

l4 Силаttсlва Г. !. ООО <Фряновский
керами.Iеский

завод)

МО" г. Фрянilвtl Асслrстегtт Баев А. Л.

l5 Храivцова А. В. ООО кФряновский
керамический
завод)

МО. г. Фряново Ассистегl,г Баев А. JI.

ль
пп

Фалlилия И.().
ст\,.цента

Наи пtеr.ti-lвагt ие
предпl]иятия

М естона.хоiкдение
пl)едпl]иятия

Ру,ковсlдител ь практи ки
от РХТУ

l Ба.хшtетьева В. ООО кФряновский
керамический
завод))

МО. г. Фрянtlвс,l Ассистент Баев А.Л.

2 С,гарынина /]. В. ООО кФряновский
керамический
завод)

МО. г, Фряновil Ассистент Баев А.Л.

список студентов очной формы обучения, обучающихся на контрактной
основе:

На.lальнtt к Учебного угIравлениrI В.С. Мирошников

FIа.Iальн и к от/lела развития карьеры

и п рtlкти tlec кой псlдгtlтовкI.I обучаюш1l.tхся / ов яровая

r
10

ПРИЛОЖЕНИЕ Л! 4

высокотеNI перат),l)н ых
Фаt<уrIьтс.т

Каtllедра

Направлен I4e подготовкLl

Проdlиль

Группа

Перlлод проведения

практиltи

обцей технологии сил икатов

29.03.04

Text tол оги я худо)Iiестве н ной обработк и l\|aTep и алOв

н-41

26.04.2022 - 09.06.2022

СписоК студентоВ очной сРормы обучения, обучающихся за счет средств
федерал ьного бюдrкета :

к приказу NI__UZ ,т от /1 0.J i'il"l,{
Технологии неоl]гаI.1ических веществ и

i\lатериалов

Л!
п

п

Фаш,Iил1,Iя И.о.
студента

налlп,lенование
предприятия

Местонахождение
предприятия

Руководитель
прzlктики
от РХТУ

1 Артюшина А. М. кКоло-М> г. Москва !оцен,г Безпtенов А.И.
2 Безнс,lгова о. Ю, <Коло-М> г, Москва /{оцент Бе,зп,tегlов А. И.
J Волкова М. Б. кКолсl-М > г. Москва flоцегrт Безменов А.И.
4 Г1,тоllенко А. С. кКолсl-М > г. MtlcKBa flоцент Безп,tенов А.И.
5 !анилович l{. fl, кКоло-М> г. N4ocKBa Доцент Безп,lенов А.И.
6 !орсlнина В. И. кКоло-М> г. Москва ffоцент Безшtенов А.И.
7 E(laHoBa К. Р. кI(олсl-М > г. Москва flоцент Безменов А.И,
8 Коваль А. С, кКолсl-М > г, Мilсltва flоцент Безпценов А.И.
9 Корепина В. fl. <Коло-М> г. MclcKBa !оrцент Безшtеьtов А. И.
10 Линькова А. Р. <I(оло-М> г, Москва flоцегtт Безп,tенов А.И.
ll Новикова А. В. кl(оло-М > г. Москва !оцент Безпценов А.И.
|2 Соловьева В. М. кКоло-М> г. Москва !оцегrт Безп,Iенов А.И,
1з Удигlцева Я. Е. кIiоло-М> г. MocttBa ffоцент Безп,tенов А.И.
|4 Шестаксlва А. А. <Колсl-М > г. MclcKBa ffоцеrtт Безп,lс.нов А. И.
l5 I-LlпIерлинг Я. А. <Коло-М> г. Москва Доцент Безмtеt.tов А.И.

I-1а.Iальни к У.lебного управлеI{ия

[Iачальl.tиtt отдела llазRития кяI]ье

-,,й В.С. Мирошников

tlаtlilльI.Iиlt отдела развития

и практtlLIecKol:t подготовKLl

карьеры

обучzrющихся

11

О.В. Яровая